
4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 1
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
2 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 10:15.00
3 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 10:00.00
4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 09:47.83
5 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 09:55.48
6 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 10:02.21
7 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:40.38

Serie n° 1 di 2
1 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 09:34.80
2 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 09:30.87
3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 09:24.14
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 08:51.30
5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 09:10.14
6 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 09:28.90
7 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 09:34.66

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:53

Serie n° 3 di 3
2 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.40
3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.50
4 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.20
5 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.10
6 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:36.25

Serie n° 2 di 3
2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:31.20
3 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.99
4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:28.10
5 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:28.30
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.60

Serie n° 1 di 3
1 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 00:28.00
2 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:27.00
3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:26.57
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 00:25.99
5 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:26.33
6 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.77
7 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:27.45
8 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.08

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 15:58

Serie n° 4 di 4
2 BATTISTON GLORIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.00
3 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:40.00
4 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:39.27
5 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00
6 GARDINAL MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:40.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 2
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 00:38.20
3 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.25
4 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:34.10
5 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.30
6 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.50
7 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:39.00

Serie n° 2 di 4
1 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.30
2 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.62
3 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:31.83
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:31.00
5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 00:31.28
6 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:32.48
7 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.19
8 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.40

Serie n° 1 di 4
1 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.57
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.42
3 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:29.90
4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:28.30
5 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 00:29.89
6 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 00:30.10
7 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 00:30.52
8 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.99

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:06

Serie n° 3 di 3
1 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:44.80
2 FLORIS ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.64
3 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.36
4 DAL CIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.56
5 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:18.94
6 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:22.10
7 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:27.90

Serie n° 2 di 3
1 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.37
2 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 01:10.60
3 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.28
4 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 01:06.80
5 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:08.51
6 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:09.60
7 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.91

Serie n° 1 di 3
1 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.70
2 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 01:02.19
3 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 01:00.33
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:59.14
5 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 00:59.65
6 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 01:00.70
7 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:05.24
8 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 01:06.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 3
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:15

Serie n° 5 di 5
1 ZANATTA BENEDETTA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 01:33.00
2 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.10
3 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:27.81
4 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.90
5 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.54
6 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 01:28.00
7 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.01

Serie n° 4 di 5
1 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.54
2 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:24.44
3 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:22.50
4 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.46
5 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 01:22.30
6 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 01:24.00
7 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.20

Serie n° 3 di 5
1 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:20.56
2 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:20.39
3 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:17.02
4 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:15.50
5 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:15.91
6 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.90
7 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:20.40
8 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:21.31

Serie n° 2 di 5
1 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:14.97
2 AGNOLETTO SARA 2003 HYDROS 01:14.35
3 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.20
4 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.71
5 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 01:11.80
6 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 01:13.38
7 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 01:14.65
8 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.30

Serie n° 1 di 5
1 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.14
2 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 01:08.43
3 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 01:07.10
4 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:04.83
5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 01:07.03
6 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.48
7 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 01:09.61
8 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.68

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:27

Serie n° 2 di 2
1 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 03:17.00
2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 03:00.78
3 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:54.89
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.40
5 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:51.97
6 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:57.91
7 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.80

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 4
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BRUNO NICOLA 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.02
2 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.66
3 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:33.81
4 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 02:20.60
5 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 02:28.83
6 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 02:37.00
7 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:42.40

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:36

Serie n° 3 di 3
2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:13.12
3 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:09.26
4 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 03:05.40
5 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 03:06.70
6 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 03:09.90
7 ZANLORENZI GIULIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 03:15.29

Serie n° 2 di 3
1 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 03:05.08
2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:03.84
3 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 03:00.13
4 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 02:58.72
5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.88
6 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 03:02.63
7 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:04.03

Serie n° 1 di 3
1 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 02:46.65
2 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 02:43.21
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.57
4 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 02:36.45
5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.62
6 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:42.00
7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.68
8 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:52.40

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 16:49

Serie n° 8 di 8
3 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:42.70
4 FANTIN GIULIO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.70
5 LENA GIACOMO LUCA 2004 ONDABLU 02:40.83
6 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:43.00

Serie n° 7 di 8
2 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:34.22
3 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:26.16
4 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:25.50
5 MORSANUTTO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:25.93
6 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:28.11

(segue Serie n° 6 di 8 alla pagina successiva)
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4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 5
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 8

1 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:23.95
2 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:23.60
3 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 02:20.26
4 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.58
5 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:19.13
6 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:22.50
7 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTO 02:23.72
8 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:24.76

Serie n° 5 di 8
1 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 02:16.96
2 QUARTESAN LUCA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:15.40
3 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.62
4 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 02:14.34
5 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:14.40
6 ARTICO GIULIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:14.73
7 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 02:15.57
8 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 02:18.01

Serie n° 4 di 8
1 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.16
2 ZANIN ALESSANDRO 2003 HYDROS 02:11.96
3 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 02:09.40
4 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 02:06.91
5 MASSAROTTO NICOLA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:09.20
6 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:10.57
7 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 02:12.80
8 MATTIUZZI EDOARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:13.90

Serie n° 3 di 8
1 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 02:04.70
2 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 02:03.83
3 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 02:03.49
4 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 02:03.00
5 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:03.21
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:03.63
7 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 02:04.00
8 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:05.60

Serie n° 2 di 8
1 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:02.27
2 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 01:59.96
3 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 01:59.52
4 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 01:57.00
5 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 01:59.44
6 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 01:59.77
7 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 02:01.28
8 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:02.66

Serie n° 1 di 8
1 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 01:56.52
2 CESCON MARCO 2000 HYDROS 01:55.89
3 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 01:55.04
4 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:52.80
5 FAVRETTI LEONARDO 1998 DE AKKER TEAM 01:54.50
6 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 01:55.84
7 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 01:56.45
8 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 01:56.66

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 6
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 04/02/2018 ore 17:18

Serie n° 8 di 8
1 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:56.77
2 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 02:49.00
3 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:47.54
4 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.66
5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 02:46.00
6 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:48.10
7 ZANATTA MARIA VITTORIA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 02:56.68
8 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:02.80

Serie n° 7 di 8
1 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:42.80
2 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:40.09
3 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 02:39.00
4 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:37.72
5 MURER SARA 2005 ONDABLU 02:37.90
6 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 02:40.00
7 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:41.29
8 GARDINAL MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:44.57

Serie n° 6 di 8
1 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 02:37.00
2 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:36.20
3 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:35.02
4 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:34.39
5 BETTO IRENE MARIANTONIETTA 2003 ASD ARCA NUOTO 02:34.84
6 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:35.46
7 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 02:36.49
8 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 02:37.00

Serie n° 5 di 8
1 BATTISTON GLORIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:33.60
2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 02:30.21
3 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:28.20
4 CHIAVUS GAIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:27.60
5 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:27.70
6 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:29.24
7 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.50
8 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:33.87

Serie n° 4 di 8
1 GRASSIGLI CHIARA 2005 HYDROS 02:24.84
2 BOMBASSEI DE BONA ANNA 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:24.10
3 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 02:23.05
4 AMICI FRANCESCA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:22.83
5 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 02:22.97
6 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 02:23.20
7 MASSARO BEATRICE 2004 HYDROS 02:24.11
8 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 02:25.30

Serie n° 3 di 8
1 PIOVESAN ELENA 2004 HYDROS 02:22.17
2 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 02:20.68
3 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.00
4 MENEGALDO EMMA 2004 HYDROS 02:18.72
5 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 02:19.00
6 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 02:20.40
7 RICETTO MARIA 2004 HYDROS 02:21.11
8 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:22.62

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 7
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 AGNOLETTO SARA 2003 HYDROS 02:18.02
2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 02:16.32
3 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 02:15.00
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:14.10
5 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:14.24
6 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 02:15.26
7 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 02:16.59
8 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 02:18.33

Serie n° 1 di 8
1 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:13.33
2 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:11.21
3 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 02:08.88
4 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 02:05.61
5 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 02:07.10
6 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 02:09.32
7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 HYDROS 02:11.80
8 BUSO ANNA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 02:13.50

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 17:49

Serie n° 2 di 2
3 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:19.35
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:13.10
5 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 05:16.98
6 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 05:19.82

Serie n° 1 di 2
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 04:56.30
3 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 04:50.00
4 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 04:40.45
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 04:47.90
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 04:52.90

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 18:02

Serie n° 2 di 2
2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:52.70
3 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:26.34
4 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 05:16.47
5 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:24.60
6 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:40.80
7 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 05:57.81

Serie n° 1 di 2
2 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 05:03.31
3 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 04:59.47
4 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 04:57.23
5 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 04:59.08
6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 05:01.12
7 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 05:13.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 8
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 18:16

Serie n° 2 di 2
3 VALERIO CRISTIAN 2000 HYDROS 00:39.70
4 BOMBARDA ALBERTO 2003 CENTRO SPORTIVO HOF 00:35.60
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 00:36.40
6 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.70

Serie n° 1 di 2
2 COVRE LORENZO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.25
3 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 00:30.03
4 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 00:28.10
5 VECCHIATO THOMAS 2000 HYDROS 00:28.17
6 OLIVOTTO DANIELE 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.41

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 18:20

Serie n° 3 di 3
3 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.70
4 MARTINOLLI ELENA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.60
5 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.00
6 ZANATTA MARIA VITTORIA 2004 CENTRO SPORTIVO HOF 01:40.00

Serie n° 2 di 3
2 TOMASSI CAMILLA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.50
3 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 00:34.57
4 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.00
5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.35
6 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.00

Serie n° 1 di 3
1 BARATTIN GAIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.47
2 DE POLO LISA 2002 ONDABLU 00:32.31
3 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 00:31.78
4 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:30.77
5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:31.40
6 STEFANUTO SHAULA 1998 HYDROS 00:32.21
7 PERRONI CONCETTA 2001 HYDROS 00:33.10
8 GORZA VERONICA 2002 ONDABLU 00:33.59

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 18:27

Serie n° 5 di 5
2 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.20
3 MORSANUTTO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.14
4 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.81
5 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 01:25.20
6 GAMBAROTTO GIULIO 2004 HYDROS 01:31.40

Serie n° 4 di 5
2 CAPPADONA PIETRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.76
3 ORLANDO FILIPPO 2002 ASD ARCA NUOTO 01:13.40
4 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:10.51
5 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 01:11.06
6 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.89

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 9
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:09.87
2 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:08.21
3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.20
4 FRATTER NICOLO' 2002 HYDROS 01:05.17
5 ROMA FILIPPO 2000 HYDROS 01:06.00
6 SALVADOR ANDREA 2002 ASD ARCA NUOTO 01:07.92
7 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.50
8 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.99

Serie n° 2 di 5
1 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.00
2 GALLINARO ALESSANDRO 2002 HYDROS 01:03.90
3 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 01:03.30
4 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 01:02.00
5 CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS 01:03.25
6 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:03.70
7 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU 01:04.74
8 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 01:05.03

Serie n° 1 di 5
1 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.32
2 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:59.65
3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:58.10
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 00:57.66
5 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:57.87
6 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:58.99
7 ZANIN NICOLA 2001 HYDROS 01:00.30
8 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:00.76

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 04/02/2018 ore 18:40

Serie n° 5 di 5
1 PINARELLI ALICE 2005 HYDROS 01:53.90
2 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:30.10
3 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:27.00
4 NARDI ANNALISA 2004 ONDABLU 01:24.79
5 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.24
6 BONALDO LUCRETIA 2003 ASD ARCA NUOTO 01:27.60
7 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.79

Serie n° 4 di 5
1 BOSCHIN LISA 2004 HYDROS 01:23.10
2 LIANA BEATRICE 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.14
3 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 01:18.51
4 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:17.70
5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:17.82
6 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:18.64
7 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:23.00
8 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:23.31

Serie n° 3 di 5
1 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:16.87
2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.70
3 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.06
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.94
5 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:12.58
6 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:13.60
7 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.10
8 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:17.48

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria BL-TV Foglio n. 10
06/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 01:11.59
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.65
3 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 HYDROS 01:08.95
4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.70
5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 01:08.90
6 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:09.45
7 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:11.31
8 PERUZZETTO ANNA 2001 HYDROS 01:11.87

Serie n° 1 di 5
1 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 01:08.38
2 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 01:06.69
3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 HYDROS 01:04.76
4 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:03.76
5 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 01:04.32
6 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 01:06.49
7 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.00
8 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:08.50

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 04/02/2018 ore 18:54

Serie n° 1 di 1
1 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 17:49.82
2 SALVADOR FRANCO 2000 HYDROS 16:48.40
3 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 15:56.77
4 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 15:44.91
5 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 15:46.90
6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 16:37.66
7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 17:01.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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